EDITAL DINOVA N.º 001/2018

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL PARA FORMAÇÃO DE EQUIPE PARA

ATUAÇÃO NO NÚCLEO DE AÇÕES DE FORTALECIMENTO INSTITUCIONAL
COM FOCO NA GESTÃO POR RESULTADOS NAS POLÍTICAS PÚBLICAS DE

SEGURANÇA MUNICIPAIS, EM NOVO HAMBURGO

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR),

mantenedora da Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na

ERS-239, n.º 2755, Bairro Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º

91.693.531/0001-62, representada por seu reitor, Cleber Cristiano Prodanov,

TORNA PÚBLICO a listagem dos candidatos com inscrições homologadas para

o processo seletivo para formação de equipe para atuação nos Núcleos de

Políticas de Segurança Municipais, em Novo Hamburgo.

Resultado das Inscrições – Inscrições homologadas

COORDENADOR TÉCNICO: ENTREVISTA COLETIVA 03/10/2018 – 9H ÀS
10H30MIN – SALA 305 PRÉDIO BICOLOR – FEEVALE, CAMPUS II

CANDIDATO CARGO
DATA E LOCAL

ENTREVISTA

ANDRÉIA LECZYNSKI KOLLING
COORDENADOR(A)

TÉCNICO(A)

03/10/2018

9H ÀS 10H30MIN

SALA 305 DO
PRÉDIO BICOLOR

FEEVALE CII

BERNARDO HOFFMEISTER COORDENADOR(A)
TÉCNICO(A)

DAIANE DE FIGUEIREDO MATTJE COORDENADOR(A)
TÉCNICO(A)

GISELE DE MELLO COORDENADOR(A)
TÉCNICO(A)

JÉFERSON ALEXANDRE RODRIGUES COORDENADOR(A)
TÉCNICO(A)

JOSIMEL JOSÉ CANDIDO COORDENADOR(A)
TÉCNICO(A)

MARCIO SILVA DOS SANTOS COORDENADOR(A)
TÉCNICO(A)

PAULO AFONSO LOPES COORDENADOR(A)
TÉCNICO(A)

WALDIR JOÃO FAVERO FILHO COORDENADOR(A)
TÉCNICO(A)

CONSULTOR(A) TÉCNICO(A) EM CIÊNCIAS HUMANAS E/OU SOCIAIS :
ENTREVISTA COLETIVA 03/10/2018 – 10H45MIN ÀS 11H45MIN – SALA 305

PRÉDIO BICOLOR – FEEVALE, CAMPUS II

ADRIANA DE FÁTIMA POZZOBON

CONSULTOR(A)
TÉCNICO(A) EM CIÊNCIAS
HUMANAS E/OU SOCIAIS

03/10/2018

10H45MIN ÀS
11H45MIN

SALA 305 DO

PRÉDIO
BICOLOR

FEEVALE CII

DEISE DE SOUZA DA COSTA

CONSULTOR(A)
TÉCNICO(A) EM CIÊNCIAS
HUMANAS E/OU SOCIAIS

SAMUEL HANAUER CONSULTOR(A)
TÉCNICO(A) EM CIÊNCIAS
HUMANAS E/OU SOCIAIS

CONSULTOR(A) TÉCNICO(A) EM DIREITO : ENTREVISTA COLETIVA
04/10/2018 – 9H ÀS 11H – SALA 305 PRÉDIO BICOLOR – FEEVALE,

CAMPUS II

ALESSANDRO VIDAL CONSULTOR(A)
TÉCNICO(A) EM DIREITO

04/10/2018

09H ÀS 11H

SALA 305 DO

PRÉDIO
BICOLOR

FEEVALE CII

ANDRÉIA LECZYNSKI KOLLING CONSULTOR(A)
TÉCNICO(A) EM DIREITO

CARLA CRISTINA MONTEIRO DA SILVA CONSULTOR(A)
TÉCNICO(A) EM DIREITO

CHARLENE LEHNEN CONSULTOR(A)
TÉCNICO(A) EM DIREITO

DAIANE DE FIGUEIREDO MATTJE CONSULTOR(A)
TÉCNICO(A) EM DIREITO

FRANCIELE ADRIANE PEREIRA CONSULTOR(A)
TÉCNICO(A) EM DIREITO

FRANCIELI WEISHEIMER CONSULTOR(A)
TÉCNICO(A) EM DIREITO

GELSON LUÍS PEREIRA CONSULTOR(A)
TÉCNICO(A) EM DIREITO

GISELE DE MELLO CONSULTOR(A)
TÉCNICO(A) EM DIREITO

JÉFERSON ALEXANDRE RODRIGUES CONSULTOR(A)
TÉCNICO(A) EM DIREITO

JEFERSON ORTIZ ROSA CONSULTOR(A)
TÉCNICO(A) EM DIREITO

JOSIMEL JOSÉ CANDIDO CONSULTOR(A)
TÉCNICO(A) EM DIREITO

JULIANA CLARICE BERGER CONSULTOR(A)
TÉCNICO(A) EM DIREITO

MARIAN DIEFENBACH GARCIA ABRIL CONSULTOR(A)
TÉCNICO(A) EM DIREITO

TAÍS PRASS CARDOSO CONSULTOR(A)
TÉCNICO(A) EM DIREITO

TAINARA BRUNA ISMAEL OCHÔA CONSULTOR(A)
TÉCNICO(A) EM DIREITO

VANESSA LINKE SEVERO CONSULTOR(A)
TÉCNICO(A) EM DIREITO

WALDIR JOÃO FAVERO FILHO CONSULTOR(A)
TÉCNICO(A) EM DIREITO

AUXILIXAR ADMINISTRATIVO – ESTATÍSTICA OU ADMINISTRAÇÃO OU
POLÍTICAS PÚBLICAS: ENTREVISTA COLETIVA 05/10/2018 – 9H ÀS

10H15MIN – SALA 305 PRÉDIO BICOLOR – FEEVALE, CAMPUS II

  BERNARDO HOFFMEISTER AUXILIAR
ADMINISTRATIVO –
ESTATÍSTICA OU

ADMINISTRAÇÃO OU
POLÍTICAS PÚBLICAS

05/10/2018

09H ÀS
10H15MIN

 SALA 305 DO

PRÉDIO
BICOLOR

 FEEVALE CII

   CARINE MARA JUNGES AUXILIAR
ADMINISTRATIVO –
ESTATÍSTICA OU

ADMINISTRAÇÃO OU
POLÍTICAS PÚBLICAS

 ELIANE ERNA WEBER AUXILIAR
ADMINISTRATIVO –
ESTATÍSTICA OU

ADMINISTRAÇÃO OU
POLÍTICAS PÚBLICAS

   ERICK JOSÉ OTFINOSKI AUXILIAR
ADMINISTRATIVO –
ESTATÍSTICA OU

ADMINISTRAÇÃO OU
POLÍTICAS PÚBLICAS

   GUILHERME ALOIS BOLL JANUARIO ANTUNES AUXILIAR
ADMINISTRATIVO –
ESTATÍSTICA OU

ADMINISTRAÇÃO OU
POLÍTICAS PÚBLICAS

   JULIANA LUCIA HOMEM AUXILIAR
ADMINISTRATIVO –
ESTATÍSTICA OU

ADMINISTRAÇÃO OU
POLÍTICAS PÚBLICAS

   VINICIUS MOSCHEM AUXILIAR
ADMINISTRATIVO –
ESTATÍSTICA OU

ADMINISTRAÇÃO OU
POLÍTICAS PÚBLICAS

AUXILIXAR ADMINISTRATIVO – COMUNICAÇÃO: ENTREVISTA COLETIVA
05/10/2018 – 10H30MIN ÀS 11H30MIN – SALA 305 PRÉDIO BICOLOR –

FEEVALE, CAMPUS II

  BETINA CEZIMBRA LUDWIG AUXILIAR
ADMINISTRATIVO -

COMUNICAÇÃO
05/10/2018

10H30MIN ÀS

11H30MIN

 SALA 305 DO
PRÉDIO

BICOLOR

 FEEVALE CII

  CAMILA ALVES TIMOTHEO AUXILIAR
ADMINISTRATIVO -

COMUNICAÇÃO

 CARLA CIBELE FOGAÇA SILVEIRA DE BRIDA AUXILIAR
ADMINISTRATIVO -

COMUNICAÇÃO

   DÉBORA PRICILA LUZIA AUXILIAR
ADMINISTRATIVO -

COMUNICAÇÃO

Observação: conforme descrito no edital, item 5, é de inteira

responsabilidade do participante o acompanhamento da divulgação das

informações referentes ao processo seletivo.

Novo Hamburgo, 01 de outubro de 2018.

Cleber Cristiano Prodanov

Reitor.